
ZARZĄDZENIE NR 174/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie wdrożenia Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446; ze zm.) oraz w związku z § 45 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 114/2017 Prezydenta 
Miasta Inowrocławia z dnia 11 maja 2017 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Opracować Regulamin Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego.

§ 2. Określić harmonogram wdrożenia Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 
na 2018 r. wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zatwierdzić podział środków finansowych Inowrocławskiego Budżetu 
Obywatelskiego na   2018 r. wg załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam 
Drugiemu Zastępcy Prezydenta, który jest koordynatorem Inowrocławskiego Budżetu 
Obywatelskiego. 

§ 5. Wydziały i Biura Urzędu Miasta Inowrocławia oraz miejskie jednostki 
organizacyjne zobowiązane są współpracować w celu wykonania niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 52CD7C05-8B4B-42C9-9F93-AEBF0216C197. Podpisany Strona 1 z 3



HARMONOGRAM WDROŻENIA INOWROCŁAWSKIEGO BUDŻETU
OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.

Lp. Terminy Treść
1. do 26 lipca 2017 r. przedstawienie planu komunikacji Inowrocławskiego

Budżetu Obywatelskiego
2. do 3 sierpnia 2017 r. prezentacja Regulaminu Inowrocławskiego Budżetu

Obywatelskiego
3. od 1 sierpnia do 14 sierpnia 2017 r. szkolenia pracowników
4. od 15 sierpnia do 18 sierpnia 2017 r. spotkanie informacyjno-warsztatowe z Zarządami Osiedli
5. od 15 sierpnia do 18 sierpnia 2017 r. spotkanie informacyjno-warsztatowe z organizacjami

pozarządowymi (NGO)
6. od 28 sierpnia do 5 września 2017 r. spotkanie informacyjno-warsztatowe dla mieszkańców
7. do 14 września 2017 r. przyjęcie Regulaminu
8. od 14 września do 6 października 2017 r. kampania informacyjno-promocyjna dotycząca zgłaszania

wniosków do Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego
9. od 25 września do 6 października 2017 r. zgłaszanie wniosków do Inowrocławskiego Budżetu

Obywatelskiego
10. od 7 października do 16 października 2017 r. weryfikacja złożonych wniosków
11. do 17 października 2017 r. publikacja listy projektów poddawanych głosowaniu
12. od 20 października do 27 października 2017 r. głosowanie
13. od 30 października do 10 listopada 2017 r. liczenie głosów, zgłoszenie zadań do projektu budżetu na

2018 r.
14. do 16 listopada 2017 r. przedstawienie wyników głosowania

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 14 lipca 2017 r.

Id: 52CD7C05-8B4B-42C9-9F93-AEBF0216C197. Podpisany Strona 2 z 3



Podział środków finansowych Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2018 r.

1. Kwota ogółem 720 000 zł
- 50% kwota stała 360 000 zł
- 50% kwota uzależniona od liczby mieszkańców 360 000 zł
- liczba mieszkańców na dzień 18 maja 2017 roku 72 223 osoby
- kwota na 1 mieszkańca ogółem 9,97 zł
w tym dzielona wg liczby mieszkańców 4,98 zł

2. Środki dla osiedli:

Osiedle Liczba
mieszkańców

Kwota stała (zł)
Kwota wynikająca

z liczby mieszkańców (zł) Razem (zł)

- Mątwy 3 131 60 000 16 000 76 000

- Piastowskie 11 072 60 000 55 000 115 000

- Solno 6 093 60 000 30 000 90 000

- Stare Miasto 18 100 60 000 90 000 150 000

- Szymborze 919 60 000 5 000 65 000

- Uzdrowiskowe 32 908 60 000 164 000 224 000

Razem 72 223 360 000 360 000 720 000

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 14 lipca 2017 r.

Id: 52CD7C05-8B4B-42C9-9F93-AEBF0216C197. Podpisany Strona 3 z 3




